Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З

Р9. &Г. 2025 г. №
с.п. Знаменское

О внесении изменений в
штатное расписание в новой
редакции

В связи с повышением МРОТ с 01.01.2025 года п р и к а з ы в а ю :
ч

1. Внести изменения в штатное расписание, утвержденное приказом
№ 1/1 от 09.01.2024 г.

2. Главному бухгалтеру внести изменения в учетные данные.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера
Якубову Э.З.